
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,080,000 （総額・税抜き）

入札金額 備考

ＳＴ綜合広告 ¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

入　札　の　経　過

広報とんだばやし広告掲載業務（単価契約）

市指定場所

令和元年5月7日

令和元年5月8日 令和2年6月30日

不調

平成31年4月25日

平成31年4月17日

商号又は名称

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

「富田林市広告事業実施要綱」及び「広報とんだばやし広告掲載要領」に従い、毎月

初旬に発行する「広報とんだばやし」への広告の募集及び掲載広告の作成業務

株式会社　ホープ
株式会社　郵宣企画

株式会社　宣成社
編集プロダクションフジイ企画

株式会社　新通
株式会社　新東通信　大阪支社

最低募集価格

合同会社　ＩＭ総合企画


